Y-Type™ 标准型
二级输送带清扫器
安装、操作和维护手册
Y-Type™，带紫色
的聚氨酯刮刀
Y-Type™，带白色的
（食品级）聚氨酯刮刀

8.2 CAD 图 - Y-Type™ 聚氨酯
第 8 部分 - 规格和 CAD 图（续）
16	 Y-Type™	标准型二级输送带清扫器
8.3 CAD 图 - Y-Type™ 碳化钨
第 8 部分 - 规格和 CAD 图（续）
17
第 9 部分 - 更换备件列表
不同清扫器尺寸所需的刮刀数量
mm 450 600 750 900 1050 1200
in. 18 24 30 36 42 48
所需的刮刀数量 6 8 10 12 14 16
更换备件
编号 说明 订购编号 产品代码 重量
KG.
1
450mm	(18")	Y-Type™	固定杆 YTP-18/450 79587 	9.2
600mm	(24")	Y-Type	固定杆 YTP-24/600 79588 10.3
750mm	(30")	Y-Type	固定杆 YTP-30/750 79589 11.4
900mm	(36")	Y-Type	固定杆 YTP-36/900 79590 12.6
1050mm	(42")	Y-Type	固定杆 YTP-42/1050 79591 13.7
1200mm	(48")	Y-Type	固定杆 YTP-48/1200 79592 14.8
2
450mm	(18")	Y-Type	刀架角 YTA-18/450 79593 2.6
600mm	(24")	Y-Type	刀架角 YTA-24/600 79594 3.3
750mm	(30")	Y-Type	刀架角 YTA-30/750 79595 4.0
900mm	(36")	Y-Type	刀架角 YTA-36/900 79596 4.7
1050mm	(42")	Y-Type	刀架角 YTA-42/1050 79597 5.4
1200mm	(48")	Y-Type	刀架角 YTA-48/1200 79598 6.2
3 Y-Type	角夹*（2	个夹子） YTAC 79623 1.0
*包含硬件
订货至交货的时间：1	个工作日
备用刮刀/刮刀架
编号 说明 订购编号 产品代码 重量
KG.
4 Y-Type	紫色聚氨酯刮刀（单个） YT-P 79573 0.5
5
450mm	(18")	Y-Type	紫色刮刀架 YCART-18/450-P 79617 6.0
600mm	(24")	Y-Type	紫色刮刀架 YCART-24/600-P 79618 7.8
750mm	(30")	Y-Type	紫色刮刀架 YCART-30/750-P 79619 9.6
900mm	(36")	Y-Type	紫色刮刀架 YCART-36/900-P 79620 11.4
1050mm	(42")	Y-Type	紫色刮刀架 YCART-42/1050-P 79621 13.2
1200mm	(48")	Y-Type	紫色刮刀架 YCART-48/1200-P 79622 15.0
6 Y-Type	白色聚氨酯刮刀（单个） YT-W 79572 0.5
7
450mm	(18")	Y-Type	白色刮刀架 YCART-18/450-W 79611 6.0
600mm	(24")	Y-Type	白色刮刀架 YCART-24/600-W 79612 7.8
750mm	(30")	Y-Type	白色刮刀架 YCART-30/750-W 79613 9.6
900mm	(36")	Y-Type	白色刮刀架 YCART-36/900-W 79614 11.4
1050mm	(42")	Y-Type	白色刮刀架 YCART-42/1050-W 79615 13.2
48"	(1200mm)	Y-Type	白色刮刀架 YCART-48/1200-W 79616 15.0
8 Y-Type	碳化钨刮刀（单个） YT-C 79574 0.5
9
450mm	(18")	Y-Type	碳化钨刮刀架 YCART-18/450-TC 79811 5.7
600mm	(24")	Y-Type	碳化钨刮刀架 YCART-24/600-TC 79812 7.5
750mm	(30")	Y-Type	碳化钨刮刀架 YCART-30/750-TC 79813 9.3
900mm	(36")	Y-Type	碳化钨刮刀架 YCART-36/900-TC 79814 11.0
1050mm	(42")	Y-Type	碳化钨刮刀架 YCART-42/1050-TC 79815 12.7
1200mm	(48")	Y-Type	碳化钨刮刀架 YCART-48/1200-TC 79816 14.5
10 安装套件*（包括安装架、锁定块和调节架
套件各	2	个） EZS2MKM 73025 14.3
包含硬件。
订货至交货的时间：1	个工作日